No.

CO NIV HWNPR

El Agua... Un Derecho Humano

Fecha
de Ingreso

30-08-2018
10-08-2018
06-07-2018
27-08-2018
25-07-2018
06-07-2018
15-06-2018
08-08-2018
15-10-2018

Ndmero
de

Expediente
110-2018
99-2018
82-2018
107-2018
89-2018
82-2018
54-2018
97-2018
130-2018

SANAA

Servicio Auténomo Nacional de Acueductos y Alcantarillados

TEGUCIGALPA, HONDURAS, C. A.

CUADRO DE RESOLUCIOES

RESOLUCIONES EMITIDAS EN EL MES DE NOVIEMBRE/2018

Solicitante

Wilfredo Solano Sandoval

Elda Esmeralda Zavala Espinoza
Bricefio & Asociados S. de R. L.
Gloria Isolina Rey Molina
Sociedad Inversiones Atima S.A.
Bricefio & Asociados S. de R. L.

Cloro Seguro de Centroamérica S. A. de C. V.
Banco Financiera Comercial Hondurefia S. A.

Wilfredo Arturo Betancurth

Fecha
de
Resolucién
01-11-2018
07-11-2018
12-11-2018
13-11-2018
15-11-2018
15-11-2018
23-11-2018
23-11-2018
28-11-2018

Numero
de  Resultado

Resolucién

113-2018  Factible
114-2018  Factible
115-2018  Sin Lugar
116-2018  Factible
117-2018  Factible
118-2018  Con Lugar
119-2018  Sin Lugar
120-2018  Factible
121-2018  Factible

GOBIERNO DE HONDURAS

Asunto

Factibilidad de Servicios
Factibilidad de Servicios
Factibilidad de Servicios
Factibilidad de Servicios
Factibilidad de Servicios
Factibilidad de Servicios
Reclamo Administrativo
Factibilidad de Servicios
Factibilidad de Servicios

(X 8
/ SECRETARIA
GENERAL

* d Y Kk *

Observacién

Firme
Firme
Pendiente
Firme
Firme
Pendiente
Pendiente
Firme
Pendiente

0




