

Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y Alcantarillados **SANAA** TEGUCIGALPA, HONDURAS, C. A.



CUADRO DE RESOLUCIOES

RESOLUCIONES EMITIDAS EN EL MES DE NOVIEMBRE/2018

No.	Fecha de Ingreso	Número de Expediente	Solicitante	Fecha de Resolución	Número de Resolución	Resultado	Asunto	Observación
1	30-08-2018	110-2018	Wilfredo Solano Sandoval	01-11-2018	113-2018	Factible	Factibilidad de Servicios	Firme
2	10-08-2018	99-2018	Elda Esmeralda Zavala Espinoza	07-11-2018	114-2018	Factible	Factibilidad de Servicios	Firme
3	06-07-2018	82-2018	Briceño & Asociados S. de R. L.	12-11-2018	115-2018	Sin Lugar	Factibilidad de Servicios	Pendiente
4	27-08-2018	107-2018	Gloria Isolina Rey Molina	13-11-2018	116-2018	Factible	Factibilidad de Servicios	Firme
5	25-07-2018	89-2018	Sociedad Inversiones Atima S.A.	15-11-2018	117-2018	Factible	Factibilidad de Servicios	Firme
6	06-07-2018	82-2018	Briceño & Asociados S. de R. L.	15-11-2018	118-2018	Con Lugar	Factibilidad de Servicios	Pendiente
7	15-06-2018	54-2018	Cloro Seguro de Centroamérica S. A. de C. V.	23-11-2018	119-2018	Sin Lugar	Reclamo Administrativo	Pendiente
8	08-08-2018	97-2018	Banco Financiera Comercial Hondureña S. A.	23-11-2018	120-2018	Factible	Factibilidad de Servicios	Firme
9	15-10-2018	130-2018	Wilfredo Arturo Betancurth	28-11-2018	121-2018	Factible	Factibilidad de Serviçios	Pendiente

Abg. Wilmer Nuñez Cabrera

Secretario General \$ANAA